

ATA DE ABERTURA DOS ENVELOPES DOCUMENTAÇÃO, PROPOSTA E JULGAMENTO DA LICITAÇÃO: Pregão N° 82/2016

Aos 17/11/2016, as 08:00, no Edifício da PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANÓPOLIS, com endereço a Praça Caramuru, 150, nesta cidade, reuniu-se a Comissão De Pregão da Municipalidade com o objetivo de julgar a Licitação Pública, sob a modalidade Pregão, N° 82/2016, que tem por objeto AQUISIÇÃO FRACIONADA DE PEÇAS E CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS (RETROESCAVADEIRA, MOTONIVELADORA, PÁ CARREGADEIRA) DA FROTA MUNICIPAL.. Iniciando os trabalhos verificou-se a presença dos proponentes

**CENTRAL 376 PEÇAS
E SERVIÇOS EIRELI
ME
23.422.277/0001-08
ROV BR 376 KM 111
QD 04 LT 01, SN PQ
INDUSTRIAL - CEP:
87720140 - BAIRRO:
SUMARE CIDADE/UF:
Paranavaí/PR**

**GUAVIBEL DISTRIBUIDORA
DE PEÇAS PARA TRATORES
LTDA EPP
79.183.919/0001-18
RODOVIA BR, AVELINO
PIACENTINI, , 40 - CEP:
87309650 - BAIRRO: CENTRO
CIDADE/UF: Campo Mourão/PR**

**SARANDI TRATORES
LTDA
77.266.575/0001-85
AVENIDA ADMAR
BORNIA, 629 - CEP:
87113000 - BAIRRO:
JARDIM EUROPA
CIDADE/UF: Sarandi/PR**

Foi decidida a abertura dos envelopes contendo a proposta exigida no Processo n° 140/2016, que após receber as rubricas autenticatorias pertinentes, ficou constatada a não desclassificação de nenhuma das proponentes e, a renúncia expressa dos licitantes participantes do direito de recurso desta fase. Após a fase de lances, passou-se a abertura dos envelopes contendo a documentação exigida de cada uma das empresas consideradas habilitadas neste procedimento, dando-se conhecimento aos presentes do inteiro teor das mesmas, a medida que eram rubricadas. Ao exame dos documentos, constatou-se novamente a não desclassificação de nenhum dos licitantes participantes e, a renúncia expressa do direito de recurso desta fase. Diante dos elementos constantes dos documentos, atendendo-se aos critérios de interesse público neste Processo de Licitação, esta Comissão por decisão unânime de seus Membros, levando-se em consideração ser mais vantajoso e de interesse para a Administração, julgou esta licitação pela classificação:

CENTRAL 376 PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI ME							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
3	1	ABRAÇADEIRA CRUZETA 4E5984	LNG	UN	12,00	9,02	108,24
3	2	ANEL VEDAÇÃO 1593589	APC	UN	4,00	68,92	275,68
3	3	ANEL VEDAÇÃO 1656692	APC	UN	4,00	67,28	269,12
3	4	ANEL VEDAÇÃO RODA 4K4879	APC	UN	6,00	47,59	285,54
3	5	ARO TRAVA RODA 4K4881	ARCARO	UN	2,00	382,32	764,64
3	6	ARRUELA BALANÇA TRASEIRA 2K0715	BACOX	UN	2,00	37,74	75,48
3	7	ARRUELA PLANETÁRIA 8R0249	BACOX	UN	12,00	37,74	452,88
3	8	BUCHA BALANÇA DIANTEIRA 9C5048	BACOX	UN	2,00	132,90	265,80
3	9	BUCHA BALANÇA TRASEIRA 2586941	BACOX	UN	2,00	820,44	1.640,88
3	10	BUCHA DA BIELA 3G8779	BACOX	UN	2,00	111,58	223,16
3	11	BUCHA PINO CONCHA 7P3466	BACOX	UN	2,00	127,17	254,34
3	12	BUCHA PISTÃO DIREÇÃO 9M1328	BACOX	UN	2,00	146,04	292,08
3	13	BUCHA PLANETÁRIA 9C6020	BACOX	UN	6,00	57,40	344,40
3	14	CHAVE GERAL 7N0718	DAS TRACTOR	UN	1,00	123,00	123,00

3	15	CONE ROLAMENTO 6D7690	NTN	UN	2,00	480,70	961,40
3	16	COROA PLANETÁRIA 1393584	TG	UN	1,00	4.266,04	4.266,04
3	17	CORREIA ALTERNADOR 3508742	CONTINENTAL	UN	2,00	155,88	311,76
3	18	CORREIA MOTOR 3779082	CONTINENTAL	UN	2,00	1.739,33	3.478,66
3	19	COXIM MOTOR 3411982	FORTRACTOR	UN	2,00	4.446,78	8.893,56
3	20	COXIM TRANSMISSÃO 9R0394	APC	UN	3,00	92,71	278,13
3	21	CRUZETA CARDAN 1934640	ZN	UN	6,00	95,17	571,02
3	22	CUBA PÓ 1M7250	FORTRACTOR	UN	2,00	36,10	72,20
3	23	DISCO FREIO 2501844	FORTRACTOR	UN	4,00	374,12	1.496,48
3	24	ENGRENAGEM PLANETÁRIA 2538920	TG	UN	3,00	422,53	1.267,59
3	25	FILTRO AR EXTERNO 2567903	TURBO	UN	2,00	86,97	173,94
3	26	FILTRO DIESEL 2698325	BALDWIN	UN	2,00	175,57	351,14
3	27	FILTRO DIESEL 2735711	BALDWIN	UN	2,00	181,32	362,64
3	28	FILTRO SEPARADOR ÁGUA 3608960	BALDWIN	UN	2,00	206,75	413,50
3	29	FILTRO TRANSMISSÃO 1446691	BALDWIN	UN	2,00	246,13	492,26
3	30	JUNTA COLETOR 4167727	WAS	UN	4,00	106,66	426,64
3	31	JUNTA TAMPA VÁLVULA 3880536	WAS	UN	1,00	377,40	377,40
3	32	JUNTA TROCADOR 2772500	WORLD GASKET	UN	1,00	1.271,68	1.271,68
3	33	PARAFUSO ABRAÇADEIRA 4E5985	FEY	UN	20,00	6,56	131,20
3	34	PARAFUSO LÂMINA 1J5607	FEY	UN	30,00	12,31	369,30
3	35	PINHÃO PLANETÁRIA 2538919	TG	UN	1,00	5.250,81	5.250,81
3	36	PINO ARTICULAÇÃO INFERIOR 8Y7047	BACOX	UN	1,00	463,55	463,55
3	37	PINO ARTICULAÇÃO SUPERIOR 1133791	BACOX	UN	1,00	441,40	441,40
3	38	PINO DA BIELA 3336658	MAHLE	UN	1,00	2.879,74	2.879,74
3	39	PINO DA TRAVA 1324763	DAS TRACTOR	UN	8,00	8,20	65,60
3	40	PINO PISTÃO DIREÇÃO 1487871	BACOX	UN	2,00	184,60	369,20
3	41	PINO PISTÃO LEVANTE 3336656	BACOX	UN	2,00	2.625,41	5.250,82
3	42	PINO PLANETÁRIA 8R0248	TG	UN	3,00	95,99	287,97
3	43	PISTÃO PLANETÁRIA 1434916	FORTRACTOR	UN	2,00	551,34	1.102,68
3	44	PORCA CUBO 8R2532	FORTRACTOR	UN	2,00	110,76	221,52
3	45	PORCA PARAFUSO 2J3507	FEY	UN	30,00	3,69	110,70
3	46	RETENTOR ARTICULAÇÃO INFERIOR 9H2258	USA SEAL	UN	2,00	27,89	55,78
3	47	RETENTOR ARTICULAÇÃO SUPERIOR 6K4186	USA SEAL	UN	4,00	33,64	134,56
3	48	RETENTOR BALANÇA 9H1129	USA SEAL	UN	2,00	75,48	150,96
3	49	RETENTOR CUBO 9G5311	USA SEAL	UN	2,00	159,99	319,98
3	50	RETENTOR TRANSMISSÃO 1395802	USA SEAL	UN	2,00	193,62	387,24
3	51	ROLAMENTO CAPA INFERIOR 6V1194	NTN	UN	2,00	91,07	182,14
3	52	ROLAMENTO CAPA SUPERIOR 6I8860	NTN	UN	2,00	141,94	283,88
3	53	ROLAMENTO CONE INFERIOR 6V8795	NTN	UN	2,00	164,09	328,18
3	54	ROLAMENTO CONE SUPERIOR 6V8795	NTN	UN	2,00	164,09	328,18
3	55	SERVIÇOS MECÂNICO ESPECIALIZADO	CENTRAL PEÇAS	HR	150,00	123,07	18.460,50
3	56	TENSOR DA CORREIA 3691255	FORTRACTOR	UN	1,00	1.476,79	1.476,79

3	57	TRAVA DA UNHA 1495733	ECOPLAN	UN	8,00	11,49	91,92
3	58	UNHA DA CONCHA 1U3252	ECOPLAN	UN	8,00	108,30	866,40
3	59	VEDADOR GRAXA PINO 7K9208	USA SEAL	UN	12,00	12,31	147,72
TOTAL							71.000,00

GUAVIBEL DISTRIBUIDORA DE PEÇAS PARA TRATORES LTDA EPP

Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	1	ABRAÇADEIRA 5D1026	SUPRENS	UN	2,00	24,85	49,70
1	2	ACOPLAMENTO DO EIXO 2164464	LEOSUL	UN	1,00	291,78	291,78
1	3	AMORTECEDOR DO CAPO DO MOTOR	COFAP	UN	1,00	120,01	120,01
1	4	AMORTECEDOR DO CAPO DO MOTOR 2549301	COFAP	UN	1,00	97,75	97,75
1	5	ANEL 8J6371	AGEL	UN	1,00	20,24	20,24
1	6	ANEL DA DIREÇÃO 4J9220	AGEL	UN	1,00	3,73	3,73
1	7	ANEL ORING 1209762	AGEL	UN	4,00	0,50	2,00
1	8	ANEL TRAVA EXTERNA 6V3213	PV	UN	2,00	6,59	13,18
1	9	ARRUELA DA CAÇAMBA 1114337	CG	UN	10,00	9,01	90,10
1	10	ARRUELA DA CAÇAMBA 9R0109	CG	UN	8,00	13,57	108,56
1	11	ARRUELA DA CAÇAMBA 9R0158	CG	UN	10,00	13,92	139,20
1	12	ARRUELA DO CHASSI 9R0366	CG	UN	1,00	28,80	28,80
1	13	ARRUELA DO CHASSI 9R0481	CG	UN	2,00	19,43	38,86
1	14	ARRUELA DO DIFERENCIAL 2097462	CG	UN	2,00	30,54	61,08
1	15	ARRUELA DO DIFERENCIAL 2295093	CG	UN	2,00	15,09	30,18
1	16	BICO INJETOR 2361674	BOSCH	UN	4,00	237,37	949,48
1	17	BOMBA DE COMBUSTÍVEL 2289129	BOSCH	UN	1,00	315,65	315,65
1	18	BOMBA DE ÓLEO MOTOR 2258329	CHADEC	UN	1,00	1.430,44	1.430,44
1	19	BOMBA DO PISTÃO 2477867	HIDRODINAMICA	UN	1,00	394,59	394,59
1	20	BUCHA CILINDRO GIRO 2744274	FAGOR	UN	1,00	83,68	83,68
1	21	BUCHA CILINDRO GIRO 9T2883	FAGOR	UN	2,00	55,99	111,98
1	22	BUCHA CILINDRO INCLINAÇÃO 9T0766	FAGOR	UN	1,00	72,94	72,94
1	23	BUCHA DA CAÇAMBA 2096181	FAGOR	UN	2,00	65,78	131,56
1	24	BUCHA DA CAÇAMBA 2136687	FAGOR	UN	2,00	44,11	88,22
1	25	BUCHA DA CAÇAMBA 2136703	FAGOR	UN	2,00	48,07	96,14
1	26	BUCHA DA CAÇAMBA 9R0111	FAGOR	UN	8,00	41,75	334,00
1	27	BUCHA DA CAÇAMBA 9R0162	FAGOR	UN	8,00	55,66	445,28
1	28	BUCHA DA CAÇAMBA 9R0170	FAGOR	UN	6,00	57,17	343,02
1	29	BUCHA DA CAÇAMBA 9R1104	FAGOR	UN	2,00	57,86	115,72
1	30	BUCHA DA CAÇAMBA 9R1107	FAGOR	UN	2,00	70,42	140,84
1	31	BUCHA DA CAÇAMBA 9R5828	FAGOR	UN	2,00	57,85	115,70
1	32	BUCHA DA CONCHA 1680480	FAGOR	UN	2,00	46,09	92,18
1	33	BUCHA DA DIREÇÃO 9R2700	FAGOR	UN	2,00	55,45	110,90
1	34	BUCHA DA TRANSMISSÃO 2097460	FAGOR	UN	1,00	33,56	33,56
1	35	BUCHA DE CAÇAMBA 9R6690	FAGOR	UN	4,00	57,01	228,04
1	36	BUCHA DO CHASSI 2136702	FAGOR	UN	4,00	50,63	202,52

1	37	BUCHA DO CHASSI 2370944	FAGOR	UN	2,00	69,17	138,34
1	38	BUCHA DO CHASSI 2627043	FAGOR	UN	2,00	119,59	239,18
1	39	BUCHA DO CHASSI 2627044	FAGOR	UN	1,00	64,17	64,17
1	40	BUCHA DO CHASSI 2785454	FAGOR	UN	2,00	67,93	135,86
1	41	BUCHA DO CHASSI 2787695	FAGOR	UN	1,00	84,61	84,61
1	42	BUCHA DO CHASSI 9R0431	FAGOR	UN	6,00	35,80	214,80
1	43	BUCHA DO CHASSI 9R4110	FAGOR	UN	4,00	56,95	227,80
1	44	BUCHA DO CILINDRO DE ELEVAÇÃO 9R0153	FAGOR	UN	2,00	28,67	57,34
1	45	BUCHA DO CILINDRO DE ELEVAÇÃO 9R0321	FAGOR	UN	10,00	328,89	3.288,90
1	46	BUCHA DO CILINDRO DE ELEVAÇÃO 9T4007	FAGOR	UN	2,00	42,86	85,72
1	47	BUCHA DO CILINDRO INCLINAÇÃO 9R0320	FAGOR	UN	2,00	38,81	77,62
1	48	BUCHA DO DIFERENCIAL 190673	FAGOR	UN	2,00	61,45	122,90
1	49	BUCHA DO FREIO 2125712	FAGOR	UN	6,00	73,77	442,62
1	50	CABO 1340143	CURTI	UN	1,00	152,01	152,01
1	51	CABO DA TRANSMISSÃO 7K1181	CURTI	UN	1,00	138,30	138,30
1	52	CALÇO DO EIXO DA DIREÇÃO 1987841	BMC	UN	4,00	25,72	102,88
1	53	CALÇO DO EIXO DA DIREÇÃO 1987842	BMC	UN	4,00	27,02	108,08
1	54	CALÇO DO EIXO DA DIREÇÃO 1987843	BMC	UN	4,00	21,28	85,12
1	55	CANTO LD 9 R 5205	METISA	UN	1,00	333,66	333,66
1	56	CANTO LE 9R5206	METISA	UN	1,00	337,61	337,61
1	57	CHAVE GERAL 7N0718	FEM	UN	1,00	127,24	127,24
1	58	CILINDRO DA DIREÇÃO 2145097	PV	UN	1,00	1.034,98	1.034,98
1	59	CILINDRO DE FREIO 2161613	GENAU	UN	1,00	392,88	392,88
1	60	CILINDRO DE FREIO 2162612	GENAU	UN	1,00	397,64	397,64
1	61	CILINDRO DE FREIO 2198835	GENAU	UN	1,00	227,34	227,34
1	62	CINTA DO CILINDRO DE ELEVAÇÃO 4T6780	TOPCO	UN	1,00	11,88	11,88
1	63	COLAR DO DIFERENCIAL 1990756	PATROPEÇAS	UN	1,00	258,47	258,47
1	64	CONTRA PINO BRAÇO 9R5301	VAP	UN	2,00	5,03	10,06
1	65	CONTRA PINO CAÇAMBA 3B5317	VAP	UN	4,00	4,88	19,52
1	66	CORREIA DO ALTERNADOR 1303216	GOODYER	UN	1,00	40,72	40,72
1	67	CORREIA DO AR 3P0130	GOODYER	UN	1,00	38,34	38,34
1	68	COTOVELO DA DIREÇÃO 1488369	DDS	UN	1,00	88,94	88,94
1	69	COTOVELO DA DIREÇÃO 1488373	DDS	UN	2,00	80,36	160,72
1	70	COTOVELO DA DIREÇÃO 6V8723	DDS	UN	1,00	82,50	82,50
1	71	COTOVELO DA DIREÇÃO 6V8723	DDS	UN	1,00	80,05	80,05
1	72	COXIN DO CHASSI 2525522	ELIOFLEX	UN	1,00	119,67	119,67
1	73	COXIN DO CHASSI 2525523	ELIOFLEX	UN	2,00	78,10	156,20
1	74	DENTE 1358203	METISA	UN	8,00	94,74	757,92
1	75	DENTE 2011235	METISA	UN	5,00	119,50	597,50
1	76	EIXO DA CAÇAMBA 1285010	PATROPEÇAS	UN	1,00	570,86	570,86
1	77	EIXO DO DIFERENCIAL 2310670	PATROPEÇAS	UN	1,00	294,92	294,92
1	78	EIXO DO DIFERENCIAL 2310696	PATROPEÇAS	UN	2,00	147,60	295,20

1	79	ENGRAXADEIRA 3B8488	FEY	UN	3,00	3,15	9,45
1	80	ENGRAXADEIRA 3B8489	FEY	UN	2,00	1,67	3,34
1	81	ENGRENAGEM DA TRANSMISSÃO 2172879	S.FRANCISCO	UN	1,00	910,05	910,05
1	82	ESPAÇADOR DO FREIO 1990672	NAFEM	UN	3,00	15,09	45,27
1	83	FILTRO DE AR 7W2326	TURBO	UN	2,00	177,87	355,74
1	84	FILTRO DE COMBUSTÍVEL 2289130	TURBO	UN	1,00	220,95	220,95
1	85	FILTRO PRIMÁRIO 2277448	BALDWIN	UN	1,00	302,85	302,85
1	86	FILTRO SECUNDÁRIO 2277449	BALDWIN	UN	1,00	208,76	208,76
1	87	FILTRO TELA 7T2651	MC FILTROS	UN	1,00	144,21	144,21
1	88	FLANGE DA DIREÇÃO 2310683	TRATORGEL	UN	2,00	483,80	967,60
1	89	FLANGE DA RODA 2161602	TRATORGEL	UN	1,00	559,86	559,86
1	90	HASTE BRAÇO 1067301	MSU	UN	1,00	464,43	464,43
1	91	HASTE BRAÇO 8T5063	MSU	UN	1,00	274,92	274,92
1	92	HASTE CILINDRO INCLINAÇÃO 9T3948	MSU	UN	1,00	630,69	630,69
1	93	HASTE DA DIREÇÃO 214850	MSU	UN	1,00	324,44	324,44
1	94	HÉLICE 1423391	FC	UN	1,00	659,80	659,80
1	95	JUNTA DA TUBAGEM 1945390	MODELO	UN	1,00	67,50	67,50
1	96	JUNTA DA TUBAGEM 2258533	MODELO	UN	1,00	78,10	78,10
1	97	JUNTA DA TUBAGEM 2258534	MODELO	UN	1,00	61,08	61,08
1	98	JUNTA DO COLETOR 2258536	WAS	UN	1,00	50,95	50,95
1	99	LAMINA 9R4672	METISA	UN	1,00	1.580,10	1.580,10
1	100	LAMINA RETO TRASEIRA 2199488	METISA	UN	1,00	775,05	775,05
1	101	LUVA DO CUBO 2097463	LUFER	UN	1,00	235,73	235,73
1	102	MAGUEIRA DA DIREÇÃO	BALFLEX	UN	1,00	158,54	158,54
1	103	MANGUEIRA 2598417	BALFLEX	UN	1,00	237,16	237,16
1	104	MANGUEIRA DA DIREÇÃO 2153882	BALFLEX	UN	1,00	135,05	135,05
1	105	MANGUEIRA DA DIREÇÃO 2178199	BALFLEX	UN	1,00	240,24	240,24
1	106	MANGUEIRA DA DIREÇÃO 2178200	BALFLEX	UN	1,00	164,32	164,32
1	107	MANGUEIRA DA TUBAGEM 2635376	JAMAICA	UN	1,00	404,79	404,79
1	108	MANGUEIRA DO RADIADOR (96 CM) 8C3681	JAMAICA	UN	1,00	281,49	281,49
1	109	MANGUEIRA DO RADIADOR 2106139	JAMAICA	UN	1,00	330,31	330,31
1	110	MANGUEIRA DO RADIADOR 2106141	JAMAICA	UN	1,00	386,48	386,48
1	111	MOLA DO FREIO 1990702	WEBER	UN	3,00	10,06	30,18
1	112	MOLA DO FREIO 1990703	WEBER	UN	3,00	12,43	37,29
1	113	PARAFUSO (10 X 1 X 15) 6I0563	FEY	UN	4,00	2,89	11,56
1	114	PARAFUSO (10 X 1.5 X 30) 146734	FEY	UN	12,00	2,15	25,80
1	115	PARAFUSO (14 X 2 X 40) 1990694	FEY	UN	12,00	4,26	51,12
1	116	PARAFUSO (16 X 2 X 38) 1990683	FEY	UN	16,00	6,46	103,36
1	117	PARAFUSO (8 X 1.25 X 130) 1533061	FEY	UN	4,00	4,07	16,28
1	118	PARAFUSO (8 X 1.25 X 30) 6I0254	FEY	UN	4,00	1,44	5,76
1	119	PARAFUSO (12 X 1.75 X 30) 8T4139	FEY	UN	6,00	2,46	14,76
1	120	PARAFUSO (8 X 1.25 X 20) 6I0217	FEY	UN	6,00	1,23	7,38

1	121	PARAFUSO (8 X 1.25 X 20) 8T4200	FEY	UN	8,00	1,21	9,68
1	122	PARAFUSO 2074262	FEY	UN	2,00	15,85	31,70
1	123	PARAFUSO DA LAMINA 3F5108	FEY	UN	8,00	3,66	29,28
1	124	PARAFUSO DA TRANSMISSÃO 1990646	FEY	UN	4,00	21,93	87,72
1	125	PARAFUSO DO CHASSI 1146099	FEY	UN	6,00	24,11	144,66
1	126	PARAFUSO DO DENTE 4F3657	FEY	UN	16,00	6,07	97,12
1	127	PINHÃO DO DIFERENCIAL 2172868	S.FRANCISCO	UN	1,00	553,21	553,21
1	128	PINO CAÇAMBA 9R4678	PALMARES	UN	2,00	156,68	313,36
1	129	PINO CONCHA 2011238	PALMARES	UN	5,00	11,46	57,30
1	130	PINO DA CAÇAMBA 1305451	PALMARES	UN	2,00	94,44	188,88
1	131	PINO DA CAÇAMBA 1326496	PALMARES	UN	1,00	73,29	73,29
1	132	PINO DA CAÇAMBA 1545278	PALMARES	UN	1,00	130,99	130,99
1	133	PINO DA CAÇAMBA 1545279	PALMARES	UN	1,00	147,46	147,46
1	134	PINO DA CAÇAMBA 1545280	PALMARES	UN	1,00	185,49	185,49
1	135	PINO DA CAÇAMBA 2133698	PALMARES	UN	1,00	153,88	153,88
1	136	PINO DA CAÇAMBA 2136726	PALMARES	UN	1,00	238,59	238,59
1	137	PINO DA CAÇAMBA 9R3182	PALMARES	UN	2,00	74,85	149,70
1	138	PINO DA CAÇAMBA 9R3933	PALMARES	UN	1,00	24,46	24,46
1	139	PINO DA CAÇAMBA 9R4494	PALMARES	UN	3,00	116,23	348,69
1	140	PINO DA DIREÇÃO 1322558	PALMARES	UN	1,00	260,02	260,02
1	141	PINO DA DIREÇÃO 1987838	PALMARES	UN	4,00	221,32	885,28
1	142	PINO DA TRANSMISSÃO 1987811	PALMARES	UN	2,00	106,88	213,76
1	143	PINO DE CAÇAMBA 9R9373	PALMARES	UN	1,00	68,74	68,74
1	144	PINO DO DIFERENCIAL 1990807	PALMARES	UN	4,00	150,45	601,80
1	145	PINO DO DIFERENCIAL 1990808	PALMARES	UN	3,00	140,84	422,52
1	146	PINO DO DIFERENCIAL 2097455	PALMARES	UN	1,00	178,14	178,14
1	147	PISTÃO DO FREIO 1990752	PV	UN	1,00	197,63	197,63
1	148	PLACA DO BRAÇO 1307952	PATROEÇAS	UN	1,00	76,94	76,94
1	149	PLACA DO CONVERSOR 1117906	PATROEÇAS	UN	1,00	356,27	356,27
1	150	PLACA DO CONVERSOR 1179713	PATROEÇAS	UN	1,00	352,10	352,10
1	151	PORCA 8T40001	FEY	UN	6,00	10,58	63,48
1	152	PORCA DA LAMINA 4K0367	FEY	UN	24,00	2,26	54,24
1	153	PORCA DA TRANSMISSÃO 2264366	TRIEX	UN	1,00	224,27	224,27
1	154	PORCA DO EIXO 2097454	TRIEX	UN	2,00	63,34	126,68
1	155	PRISIONEIRO TURBINA 1475553	FEY	UN	4,00	22,05	88,20
1	156	RASPADOR DO CILINDRO DE ELEVAÇÃO 6J5733	APC	UN	1,00	14,17	14,17
1	157	REPARO 2603150	APC	UN	1,00	131,75	131,75
1	158	REPARO CILINDRO GIRO 2332622	APC	UN	1,00	143,04	143,04
1	159	REPARO DA DIREÇÃO 2147469	APC	UN	1,00	106,26	106,26
1	160	REPARO DA DIREÇÃO 5J4986	APC	UN	1,00	23,61	23,61
1	161	REPARO DO CILINDRO DE ELEVAÇÃO 2332628	APC	UN	1,00	82,67	82,67
1	162	REPARO DO CILINDRO DE ELEVAÇÃO 6J1972	APC	UN	1,00	15,09	15,09

1	163	REPARO DO CILINDRO FREIO 2172347	GENAU	UN	3,00	155,74	467,22
1	164	REPARO DO CILINDRO FREIO 2172349	GENAU	UN	3,00	144,06	432,18
1	165	REPARO ESTABILIZADORA 2332623	APC	UN	2,00	122,70	245,40
1	166	RETENTOR BOMBA DA DIREÇÃO 7X9866	SABO	UN	1,00	64,23	64,23
1	167	RETENTOR DA DIREÇÃO 1987825	SABO	UN	4,00	73,37	293,48
1	168	RETENTOR DA RODA 87415728	SABO	UN	1,00	214,45	214,45
1	169	RETENTOR DA TRANSMISSÃO 1990858	SABO	UN	2,00	155,74	311,48
1	170	RETENTOR DA TRANSMISSÃO 2097465	SABO	UN	1,00	128,34	128,34
1	171	RETENTOR DA TRANSMISSÃO 2295092	SABO	UN	1,00	217,05	217,05
1	172	RETENTOR DO DIFERENCIAL 2310697	SABO	UN	1,00	162,37	162,37
1	173	ROLAMENTO DA DIREÇÃO 1545404	NTN	UN	2,00	97,62	195,24
1	174	ROLAMENTO DA DIREÇÃO 6D1734	NTN	UN	4,00	167,38	669,52
1	175	ROLAMENTO DA RODA 2105932	TINKEM	UN	2,00	243,91	487,82
1	176	ROLAMENTO DA TRANSMISSÃO 1990656	NTN	UN	2,00	193,62	387,24
1	177	ROLAMENTO DE TRANSMISSÃO 0938828	NTN	UN	1,00	234,30	234,30
1	178	ROLAMENTO DE TRANSMISSÃO 0951041	NTN	UN	1,00	266,68	266,68
1	179	ROLAMENTO DIFERENCIAL 1367808	NTN	UN	1,00	181,16	181,16
1	180	ROLAMENTO DIFERENCIAL 2164458	TINKEM	UN	2,00	203,79	407,58
1	181	ROLAMENTO DIFERENCIAL 2164461	TINKEM	UN	1,00	197,13	197,13
1	182	SERVIÇOS MECÂNICO ESPECIALIZADO		HR	150,00	120,54	18.081,00
1	183	TAMPA DA DIREÇÃO 2074271	DINAMICA	UN	2,00	328,35	656,70
1	184	TAMPA DO DIFERENCIAL 1990784	DINAMICA	UN	1,00	364,75	364,75
1	185	TAMPA DO DIFERENCIAL 2168687	DINAMICA	UN	1,00	279,93	279,93
1	186	TAMPA DO TANQUE DE COMBUSTÍVEL 2010330	DINAMICA	UN	1,00	212,16	212,16
1	187	TERMINAL DIREÇÃO 2074272	TANAKA	UN	2,00	322,49	644,98
1	188	TRAVA PINO DA CONCHA 2011239	PV	UN	5,00	11,81	59,05
1	189	UNHA 2085235	METISA	UN	5,00	50,63	253,15
1	190	VÁLVULA 2826941	LNG	UN	1,00	601,43	601,43
1	191	VÁLVULA DO COMANDO	LNG	UN	1,00	299,72	299,72
1	192	VELA AQUECEDORA 2326662	CTP	UN	4,00	156,68	626,72
2	1	ANEL "O" FREIO ESTACIONÁRIO 2M9780	AGEL	UN	1,00	0,42	0,42
2	2	ANEL "O" DISTRIBUIDOR 3J1907	AGEL	UN	4,00	0,49	1,96
2	3	ANEL "O" EIXO DIANTEIRO 9M2092	AGEL	UN	4,00	2,88	11,52
2	4	ANEL "O" FREIO ESTACIONÁRIO 2035957	AGEL	UN	1,00	11,98	11,98
2	5	ANEL "O" FREIO ESTACIONÁRIO 4F7390	AGEL	UN	1,00	1,94	1,94
2	6	ANEL "O" FREIO ESTACIONÁRIO 4H9105	AGEL	UN	1,00	2,21	2,21
2	7	ANEL "O" VÁLVULA ALIVIO 3K0360	AGEL	UN	2,00	1,01	2,02
2	8	ANEL "O" VALVULA ALIVIO 7J9933	AGEL	UN	6,00	0,21	1,26
2	9	ANEL "O" FREIO ESTACIONÁRIO 5J1086	AGEL	UN	1,00	6,54	6,54
2	10	ANEL EIXO DIANTEIRO 2G8777	PV	UN	4,00	40,23	160,92
2	11	ANEL VEDAÇÃO RODA 4K4879	AGEL	UN	6,00	48,90	293,40
2	12	ARRUELA PRESSÃO CARRIER 9M1974	FEY	UN	30,00	0,99	29,70

2	13	ARRUELA RODA 2673507	FEY	UN	60,00	17,19	1.031,40
2	14	ARRUELA TAMPA FRENTE 5P8245	FEY	UN	4,00	1,00	4,00
2	15	BOMBA ALIMENTADOR 1716729	BOSCH	UN	1,00	99,40	99,40
2	16	BOMBA ÓLEO 1898777	CHADEC	UN	1,00	1.340,62	1.340,62
2	17	BUCHA ARTICULAÇÃO 4K8659	FAGOR	UN	1,00	291,71	291,71
2	18	BUCHA ARTICULAÇÃO 5K0984	FAGOR	UN	1,00	86,00	86,00
2	19	BUCHA EIXO DIANTEIRO 1314428	FAGOR	UN	2,00	67,11	134,22
2	20	BUCHA EIXO DIANTEIRO 1461842	FAGOR	UN	1,00	85,16	85,16
2	21	BUCHA EIXO DIANTEIRO 1461843	FAGOR	UN	1,00	88,39	88,39
2	22	BUCHA EIXO DIANTEIRO 2G8624	FAGOR	UN	2,00	55,11	110,22
2	23	BUCHA EIXO DIANTEIRO 2G8631	FAGOR	UN	4,00	47,78	191,12
2	24	BUCHA LEVANTAMENTO LÂMINA 9D0178	FAGOR	UN	4,00	142,49	569,96
2	25	BUJÃO CARTER 9S4191	FAGOR	UN	1,00	23,33	23,33
2	26	BUJÃO TAMPA ENTRADA 9S8005	PV	UN	2,00	18,72	37,44
2	27	CALÇO DO FREIO 8D8791	BMC	UN	24,00	6,25	150,00
2	28	CALÇO DO FREIO 8D8792	BMC	UN	24,00	5,32	127,68
2	29	CALÇO GIRA CIRCULO 2G3219	BMC	UN	4,00	6,06	24,24
2	30	CALÇO GIRA CÍRCULO 2G3219	BMC	UN	4,00	6,25	25,00
2	31	CALÇO GIRA CIRCULO 2G3221	BMC	UN	4,00	6,29	25,16
2	32	CALÇO GIRA CÍRCULO 2G3221	BMC	UN	8,00	6,10	48,80
2	33	CALÇO GIRA CÍRCULO 2G6793	BMC	UN	36,00	14,00	504,00
2	34	CALÇO GIRA CÍRCULO 2G6794	BMC	UN	12,00	11,98	143,76
2	35	CALÇO GIRA CIRCULO 5D6644	BMC	UN	10,00	7,08	70,80
2	36	CALÇO LÂMINA 2G6793	BMC	UN	36,00	14,25	513,00
2	37	CALÇO LÂMINA 2G6794	BMC	UN	12,00	12,57	150,84
2	38	CANTO LÂMINA 8E5529	METISA	UN	2,00	211,16	422,32
2	39	CAPA ROLAMENTO EIXO DIANT. 0300060	TINKEM	UN	2,00	107,04	214,08
2	40	CAPA ROLAMENTO EIXO DIANT. 7D8637	TINKEM	UN	2,00	139,04	278,08
2	41	CAPA ROLAMENTO HÉLICE 4W1204/03	NTN	UN	2,00	64,99	129,98
2	42	CAVILHA FREIO ESTACIONÁRIO 9M43335	BIZA	UN	4,00	8,43	33,72
2	43	CHAVE PARTIDA 8H5306	FEM	UN	1,00	4,79	4,79
2	44	CHAVETA DO COMANDO 1B8705	FAGOR	UN	1,00	3,99	3,99
2	45	CONE ROLAMENTO EIXO DIANT. 0300061	NTN	UN	2,00	191,10	382,20
2	46	CONE ROLAMENTO EIXO DIANT. 7D8636	TINKEM	UN	2,00	237,75	475,50
2	47	CONTRA PINO EIXO DIANT. 3B4618	VAP	UN	2,00	1,24	2,48
2	48	CORREIA AR CONDICIONADO 1855872	GOODYER	UN	1,00	133,41	133,41
2	49	CORREIA DA HÉLICE 7E3372	GOODYER	UN	1,00	104,37	104,37
2	50	CORREIA DO MOTOR 1983611	GOODYER	UN	1,00	115,73	115,73
2	51	CORRENTE TANDEN 5T0735	TELMAC	UN	4,00	885,11	3.540,44
2	52	COXIM RADIADOR 6S6251	ELIOFLEX	UN	2,00	20,34	40,68
2	53	DENTE DO ESCARIFICADOR 6Y5230	METISA	UN	11,00	45,53	500,83
2	54	DENTE DO RIPPER 8J5313	METISA	UN	3,00	201,16	603,48

2	55	DISCO FREIO 8D8794	BRASSINTER	UN	40,00	55,32	2.212,80
2	56	DISCO FREIO ESTACIONÁRIO 6Y5352	BRASSINTER	UN	5,00	130,92	654,60
2	57	DISCO FREIO ESTACIONÁRIO 7G0437	BRASSINTER	UN	6,00	131,70	790,20
2	58	DISCO FRICÇÃO FREIO 6Y7915	BRASSINTER	UN	36,00	62,30	2.242,80
2	59	ENGRAXADEIRA EIXO DIANT. 3B8489	FEY	UN	11,00	1,66	18,26
2	60	ESPAÇADOR ARTICULAÇÃO 8D9688	NAFEM	UN	1,00	120,48	120,48
2	61	ESPAÇADOR DA HÉLICE 5S9062	NAFEM	UN	1,00	42,50	42,50
2	62	ESPAÇADOR POLIA CORREIA 2631786	NAFEM	UN	1,00	60,64	60,64
2	63	ESTICADOR CORREIA 2201209	SDRUBO	UN	1,00	225,89	225,89
2	64	FILTRO AR EXTERNO 2456375	TURBO	UN	1,00	270,03	270,03
2	65	FILTRO AR INTERNO 2456376	TURBO	UN	1,00	164,98	164,98
2	66	FILTRO COMBUSTÍVEL 3261644	DONALDSON	UN	1,00	433,97	433,97
2	67	FILTRO LUBRIFICANTE 1R1807	DONALDSON	UN	1,00	91,40	91,40
2	68	INDICADOR FILTRO 8N2694	FEM	UN	1,00	70,41	70,41
2	69	JUNTA CARRIER 2390583	MODELO	UN	1,00	38,70	38,70
2	70	JUNTA CARTER 2613816	MODELO	UN	1,00	37,94	37,94
2	71	JUNTA COMPRESSOR DE AR 4P3977	MODELO	UN	1,00	21,66	21,66
2	72	JUNTA DA TURBINA 7C7431	MODELO	UN	1,00	6,91	6,91
2	73	JUNTA DO COMPRESSOR AR 7E8928	MODELO	UN	1,00	14,55	14,55
2	74	JUNTA DO COMPRESSOR DE AR 6D1004	MODELO	UN	4,00	0,84	3,36
2	75	JUNTA RADIADOR ÓLEO 2337655	MODELO	UN	1,00	19,05	19,05
2	76	JUNTA TAMPA BLOCO 4Y9652	MODELO	UN	3,00	10,90	32,70
2	77	JUNTA TAMPA FRENTE 1359819	MODELO	UN	1,00	44,69	44,69
2	78	JUNTA TAMPA VÁLVULA 2720388	MODELO	UN	1,00	98,21	98,21
2	79	JUNTA TAMPA VÁLVULA 3044924	MODELO	UN	1,00	97,62	97,62
2	80	LÂMINA CORTE 9J3657	METISA	UN	2,00	468,05	936,10
2	81	LUVA BLOCO 7W3872	LUFER	UN	6,00	9,58	57,48
2	82	LUVA BOMBA ÓLEO 7W9930	LUFER	UN	1,00	19,97	19,97
2	83	LUVA FREIO ESTACIONÁRIO 1P7521	LUFER	UN	1,00	558,18	558,18
2	84	MANGUEIRA ENTRADA AR TURBINA 2423360	JAMAICA	UN	1,00	12,50	12,50
2	85	MANGUEIRA SUSPIRO 2288510	JAMAICA	UN	1,00	153,98	153,98
2	86	MOLA FREIO ESTACIONÁRIO 9W4430	WEBER	UN	20,00	8,43	168,60
2	87	MOLA FREIO ESTACIONÁRIO 9W4431	WEBER	UN	20,00	5,84	116,80
2	88	PARAFUSO CARRIER 6V3940	FEY	UN	8,00	1,51	12,08
2	89	PARAFUSO DA LÂMINA 5J4773	FEY	UN	36,00	6,06	218,16
2	90	PARAFUSO TAMPA BLOCO 6V2317	FEY	UN	23,00	1,28	29,44
2	91	PARAFUSO TAMPA FRENTE 6V5696	FEY	UN	2,00	2,97	5,94
2	92	PARAFUSO TAMPA VÁLVULA 0993649	FEY	UN	13,00	1,49	19,37
2	93	PINO ARTICULAÇÃO 1243240	PALMARES	UN	1,00	432,46	432,46
2	94	PINO ARTICULAÇÃO 2G6157	PALMARES	UN	1,00	233,23	233,23
2	95	PINO CARRIER 6V3538	PALMARES	UN	2,00	12,42	24,84
2	96	PINO EIXO DIANTEIRO 1303595	PALMARES	UN	1,00	266,72	266,72

2	97	PINO EIXO DIANTEIRO 2G8633	PALMARES	UN	2,00	90,22	180,44
2	98	PINO EIXO DIANTEIRO 8W5293	PALMARES	UN	4,00	67,53	270,12
2	99	PINO EIXO DIANTEIRO 8W6476	PALMARES	UN	1,00	53,04	53,04
2	100	PINO EIXO DIANTEIRO 8W6497	PALMARES	UN	1,00	91,94	91,94
2	101	PINO UNHA RIPPER 8E6208	PALMARES	UN	3,00	12,86	38,58
2	102	PLACA ARTICULAÇÃO 6K4193	ITALBRONZE	UN	1,00	269,89	269,89
2	103	PLACA DESGASTE GIRA CÍRCULO 1289654	ITALBRONZE	UN	9,00	55,91	503,19
2	104	PLACA DESGASTE GIRA CÍRCULO 17815684	ITALBRONZE	UN	1,00	148,32	148,32
2	105	PLACA DESGASTE GIRA CÍRCULO 5T8366	ITALBRONZE	UN	4,00	67,92	271,68
2	106	PLACA GIRA CÍRCULO 6G4848	PATROPEÇAS	UN	10,00	33,75	337,50
2	107	PLACA GIRA CÍRCULO 6G4848	PATROPEÇAS	UN	4,00	34,37	137,48
2	108	PLACA GIRO CIRCULO 8W1749	PATROPEÇAS	UN	10,00	22,63	226,30
2	109	POLIA DA CORREIA 1247792	SUPORTE REI	UN	1,00	349,60	349,60
2	110	POLIA DA HÉLICE 1079579	SUPORTE REI	UN	1,00	999,89	999,89
2	111	PORCA DA LÂMINA 2J3506	FEY	UN	36,00	2,32	83,52
2	112	REGUÇADOR PRESSÃO COMBUSTÍVEL 2320343	LNG	UN	1,00	212,90	212,90
2	113	REPARO CILINDRO DA LÂMINA 3260503	APC	UN	2,00	142,49	284,98
2	114	REPARO CILINDRO DESLOCAMENTO 2384462	APC	UN	2,00	80,21	160,42
2	115	REPARO CILINDRO HIDRÁULICO 1857674	APC	UN	2,00	111,48	222,96
2	116	REPARO MOTOR GIRA CÍRCULO 9T9072	APC	UN	1,00	310,12	310,12
2	117	RETENTOR ARTICULAÇÃO 4K7463	SABO	UN	2,00	33,76	67,52
2	118	RETENTOR ARTICULAÇÃO 6K4186	SABO	UN	2,00	34,57	69,14
2	119	RETENTOR CARRIER 2474876	SABO	UN	1,00	31,10	31,10
2	120	RETENTOR DUO CONE EIXO DIANT. 5K5288	REVELSLAM	UN	2,00	128,60	257,20
2	121	RETENTOR EIXO DIANTEIRO 2G5667	SABO	UN	2,00	32,04	64,08
2	122	RETENTOR EIXO DIANTEIRO 5P8842	SABO	UN	83,00	8,95	742,85
2	123	RETENTOR EIXO DIANTEIRO 7D8643	SABO	UN	2,00	27,01	54,02
2	124	RETENTOR FREIO ESTACIONARIO 4S5838	SABO	UN	1,00	57,00	57,00
2	125	RETENTOR FREIO ESTACIONÁRIO 9 X7743	SABO	UN	1,00	32,95	32,95
2	126	RETENTOR INFERIOR RIPPER 7K9202	SABO	UN	4,00	9,22	36,88
2	127	RETENTOR LEVANTAMENTO LÂMINA 9D6584	APC	UN	9,00	12,13	109,17
2	128	RETENTOR SUPERIOR RIPPER 7K9203	APC	UN	8,00	11,98	95,84
2	129	RETENTOR VIRABREQUIM DIANTEIRO 2457339	SABO	UN	1,00	70,72	70,72
2	130	RETENTOR VIRABREQUIM TRASEIRO 7E7589	SABO	UN	1,00	103,83	103,83
2	131	ROLAMENTO ARTICULAÇÃO 8D9909	NTN	UN	1,00	214,06	214,06
2	132	SAPATA GIRA CÍRCULO 5T2926	HIDRAU	UN	4,00	273,36	1.093,44
2	133	SAPATA GIRA CÍRCULO 5T2926	HIDRAU	UN	4,00	270,07	1.080,28
2	134	SERVIÇOS MECÂNICO ESPECIALIZADO		HR	150,00	119,81	17.971,50
2	135	SILENCIOSO 3356122	BRASCON	UN	1,00	1.157,27	1.157,27
2	136	STRIP GIRA CIRCULO 5T8366	ITALBRONZE	UN	4,00	69,58	278,32
2	137	SUPORTE DENTE ESCARIFICADOR 1957218	METISA	UN	11,00	137,50	1.512,50
2	138	TAMPA EIXO DIANTEIRO 5T0906	DINAMICA	UN	2,00	194,06	388,12

2	139	TAMPA TANQUE COMBUSTÍVEL 7X7700	DINAMICA	UN	1,00	164,33	164,33
2	140	TERMINAL DIREÇÃO LD 1313739	T.SUL	UN	1,00	482,50	482,50
2	141	TERMINAL DIREÇÃO LE 1313738	T.SUL	UN	1,00	485,39	485,39
2	142	TIRA BRONZE GIRA CÍRCULO 1289654	ITALBRONZE	UN	9,00	57,98	521,82
2	143	TIRA DESGASTE GIRA CIRCULO 1781685	ITALBRONZE	UN	1,00	149,19	149,19
2	144	TIRA GIRA CÍRCULO 5T2925	ITALBRONZE	UN	4,00	96,00	384,00
2	145	TRAVA FREIO 8W0789	PV	UN	4,00	32,04	128,16
2	146	TRAVA SUPORTE ESCARIFICADOR 5K1458	PV	UN	11,00	3,60	39,60
2	147	TRAVA SUPORTE ESCARIFICADOR 5K1459	PV	UN	11,00	14,91	164,01
2	148	TRAVA UNHA RIPPER 8E6209	PV	UN	3,00	13,49	40,47
2	149	TUBO SAÍDA 3356123	BRASCON	UN	1,00	202,55	202,55
2	150	UNHA DENTE DO RIPPER 1U3202	METISA	UN	3,00	43,64	130,92
5	1	ANEL " O " TRANSMISSÃO 14462981	AGEL	UN	4,00	2,49	9,96
5	2	ANEL "O" EIXO DIANT. 148889A1	AGEL	UN	2,00	4,86	9,72
5	3	ANEL "O" EIXO DIANT/TRAS 148880A1	AGEL	UN	8,00	5,07	40,56
5	4	ANEL "O" EIXO DIANT/TRAS 148930A1	AGEL	UN	2,00	0,82	1,64
5	5	ANEL "O" FREIO DIANT 148960A1	AGEL	UN	6,00	0,48	2,88
5	6	ANEL "O" FREIO DIANT 148964A1	AGEL	UN	6,00	0,84	5,04
5	7	ANEL "O" RODA DIANT/TRAS 148986A1	AGEL	UN	2,00	6,97	13,94
5	8	ANEL "O" TRANSMISSÃO 75312756	AGEL	UN	2,00	0,48	0,96
5	9	ANEL "O" TRANSMISSÃO 75206131	AGEL	UN	2,00	1,47	2,94
5	10	ANEL "O" TRANSMISSÃO 75313490	AGEL	UN	2,00	0,40	0,80
5	11	ANEL CONVERSOR 75205454	CG	UN	1,00	22,81	22,81
5	12	ANEL EIXO DIANT/TRAS 148939A1	CG	UN	4,00	30,20	120,80
5	13	ANEL SEGMENTO CONVERSOR 70673875	WAS	UN	1,00	9,95	9,95
5	14	ANEL SEGMENTO TRANSMISSÃO 73109875	WAS	UN	1,00	8,80	8,80
5	15	ANEL SEGMENTO TRANSMISSÃO 75287859	WAS	UN	3,00	12,52	37,56
5	16	ANEL SEGMENTO TRANSMISSÃO 75287859	WAS	UN	3,00	12,44	37,32
5	17	ANEL TEFLON TRANSMISSÃO 73118087	PV	UN	2,00	25,33	50,66
5	18	ANEL TRANSMISSÃO 75205467	PV	UN	1,00	19,43	19,43
5	19	ANEL TRANSMISSÃO EIXO 2º 73118087	PV	UN	1,00	41,72	41,72
5	20	ANEL TRANSMISSÃO EIXO 2º 73118176	PV	UN	2,00	17,74	35,48
5	21	ANEL TRAVA EIXO DIANT 1488885A1	PV	UN	1,00	20,93	20,93
5	22	ANEL TRAVA EXTERNA TRANSMISSÃO 70926000	PV	UN	3,00	7,01	21,03
5	23	ANEL TRAVA EXTERNA TRANSMISSÃO 73118094	PV	UN	1,00	6,15	6,15
5	24	ANEL TRAVA TRANSMISSÃO 73118092	PV	UN	4,00	27,37	109,48
5	25	ANEL TRAVA TRANSMISSÃO 73118094	PV	UN	1,00	6,22	6,22
5	26	ANEL TRAVA TRANSMISSÃO 75206118	PV	UN	1,00	5,67	5,67
5	27	ANEL TRAVA TRANSMISSÃO 75289849	PV	UN	1,00	18,36	18,36
5	28	ANEL VEDAÇÃO TRANSMISSÃO 73118087	AGEL	UN	1,00	24,74	24,74

5	29	ARRUELA PLANETARIA DIF TRAS 148973A1	PV	UN	2,00	34,42	68,84
5	30	ARRUELA SATELITE DIF DIANT/TRAS 148909A1	PV	UN	4,00	17,71	70,84
5	31	ARRUELA TRANSMISSÃO 71005114	CG	UN	2,00	16,00	32,00
5	32	ARRUELA TRANSMISSÃO 71338058	FEY	UN	1,00	1,46	1,46
5	33	BOMBA ALIMENTADORA 746189	ROBIEL	UN	1,00	42,56	42,56
5	34	BOMBA DO FREIO 75210858	HIDRODINAMICA	UN	1,00	630,85	630,85
5	35	BOMBA HIDRAULICA 75242577	HIDRODINAMICA	UN	1,00	3.265,32	3.265,32
5	36	BOMBA TRANSMISSÃO 75312797	HIDRODINAMICA	UN	1,00	1.573,71	1.573,71
5	37	BUCHA ARTICULAÇÃO CHASSI 75216668	FAGOR	UN	1,00	129,27	129,27
5	38	BUCHA ARTICULAÇÃO CHASSI 75216676	FAGOR	UN	1,00	92,56	92,56
5	39	BUCHA BRAÇO ARTICULAÇÃO 75216645	FAGOR	UN	4,00	83,41	333,64
5	40	BUCHA BRAÇO ARTICULAÇÃO 75219071	FAGOR	UN	4,00	46,68	186,72
5	41	BUCHA BRAÇO ARTICULAÇÃO 75222645	FAGOR	UN	2,00	96,53	193,06
5	42	BUCHA CHASSI 75216695	FAGOR	UN	1,00	124,12	124,12
5	43	BUCHA CILINDRO CAÇAMBA 75222313	FAGOR	UN	2,00	51,82	103,64
5	44	BUCHA CILINDRO LEVANTAMENTO 75216645	FAGOR	UN	2,00	84,22	168,44
5	45	BUCHA INCLINAÇÃO CONCHA 75213179	FAGOR	UN	2,00	95,69	191,38
5	46	BUCHA INCLINAÇÃO CONCHA 75218127	FAGOR	UN	2,00	136,04	272,08
5	47	BUCHA INCLINAÇÃO CONCHA 8280391	FAGOR	UN	2,00	53,20	106,40
5	48	BUCHA SUSPENSÃO TRASEIRA 75213660	FAGOR	UN	2,00	85,83	171,66
5	49	BUJÃO EIXO DIANT/TRAS 148883A1	PV	UN	8,00	16,59	132,72
5	50	CABO FREIO ESTACIONARIO 75218118	CURTI	UN	1,00	85,31	85,31
5	51	CABO TRANSMISSÃO 75216020	CURTI	UN	2,00	119,84	239,68
5	52	CALÇO DIFERENCIAL DIANT/TRAS 148921A1	BMC	UN	10,00	37,93	379,30
5	53	CALÇO SUSPENSÃO TRASEIRA 75213653	BMC	UN	4,00	8,15	32,60
5	54	CALÇO SUSPENSÃO TRASEIRA 75213654	BMC	UN	4,00	9,72	38,88
5	55	CANO INJETOR N° 1 75202583	CTP	UN	1,00	48,88	48,88
5	56	CANO INJETOR N° 2 75202582	CTP	UN	1,00	50,07	50,07
5	57	CANO INJETOR N° 3 75202581	CTP	UN	1,00	49,18	49,18
5	58	CANO INJETOR N° 4 75202580	CTP	UN	1,00	50,36	50,36
5	59	CANO INJETOR N° 5 75202579	CTP	UN	1,00	49,47	49,47
5	60	CANO INJETOR N° 6 75202578	CTP	UN	1,00	48,88	48,88
5	61	COIFA COMANDO DISTRIBUIDOR 75214659	AGEL	UN	1,00	65,59	65,59
5	62	CONTRA PORCA EIXO DIAT/TRAS 1488896A1	TRIEX	UN	2,00	230,32	460,64
5	63	COROA E PINHÃO DIFERENCIAL DIANT 71101864	S.FRANCISCO	UN	1,00	3.543,52	3.543,52
5	64	CORREIRA DO MOTOR 75237360	GOODYER	UN	1,00	37,83	37,83
5	65	CRUZETA CARDAN DIANT./TRAS 75313534	STHAL	UN	3,00	186,35	559,05
5	66	CRUZETA CARDAN INTERMEDIÁRIO 75216607	STHAL	UN	2,00	180,77	361,54
5	67	CRUZETA CARDAN INTERMEDIÁRIO 75216820	STHAL	UN	1,00	188,59	188,59
5	68	CRUZETA DIFERENCIAL DIANT/TRAS 148915A1	STHAL	UN	1,00	501,95	501,95
5	69	DEFLETOR EIXO DIANT/TRAS 148929A1	PV	UN	2,00	42,88	85,76

5	70	DENTE DA LAMINA 75224766	METISA	UN	6,00	241,74	1.450,44
5	71	DISCO DIFERENCIAL DIANT 148906A1	TRIEX	UN	1,00	320,43	320,43
5	72	DISCO FREIO 148963A1	BRASSINTER	UN	6,00	99,63	597,78
5	73	DISCO FREIO 71102762	BRASSINTER	UN	6,00	0,49	2,94
5	74	DISCO FREIO 71102762	BRASSINTER	UN	6,00	193,90	1.163,40
5	75	DISCO FREIO LD 71101862	BRASSINTER	UN	1,00	494,78	494,78
5	76	DISCO FREIO LE 71101861	BRASSINTER	UN	1,00	474,52	474,52
5	77	ENGRENAGEM PALENETARIA DIF TRAS 148972A1	BEJOL	UN	2,00	366,65	733,30
5	78	ENGRENAGEM PLANETÁRIA DIF DIANT 148907A1	BEJOL	UN	1,00	490,14	490,14
5	79	ENGRENAGEM SATELITE DIF DIANT/TRAS 148908A1	BEJOL	UN	4,00	140,16	560,64
5	80	ESPAÇADOR DIF TRAS 148926A1	NAFEM	UN	1,00	224,86	224,86
5	81	ESPAÇADOR DIFERENCIAL DIANT. 148926A1	NAFEM	UN	1,00	227,58	227,58
5	82	ESPAÇADOR INCLINAÇÃO CONCHA 75217637	NAFEM	UN	4,00	23,92	95,68
5	83	ESPAÇADOR TRANSMISSÃO 73117901	NAFEM	UN	1,00	43,65	43,65
5	84	ESPAÇADOR TRANSMISSÃO 73118090	NAFEM	UN	1,00	60,79	60,79
5	85	ESPAÇADOR TRANSMISSÃO EIXO 2° 73118090	NAFEM	UN	1,00	61,92	61,92
5	86	FILTRO AR EXTERNO 75247062	TURBO	UN	1,00	88,52	88,52
5	87	FILTRO AR INTERNO 75247063	TURBO	UN	1,00	42,06	42,06
5	88	FILTRO COMBUSTÍVEL 71101949	BALDWIN	UN	2,00	14,84	29,68
5	89	FILTRO HIDRAULICO 75213131	BALDWIN	UN	1,00	86,92	86,92
5	90	FILTRO ÓLEO MOTOR 71101950	BALDWIN	UN	1,00	43,73	43,73
5	91	FILTRO TRANSMISSÃO 75313513	BALDWIN	UN	1,00	90,65	90,65
5	92	FLANGE ARTICULAÇÃO CHASSI 75216670	TRATORGEL	UN	1,00	135,24	135,24
5	93	FLANGE CARDAN INTERMEDIÁRIO 75216815	TRATORGEL	UN	1,00	288,72	288,72
5	94	FLANGE CARDAN TRASEIRO 75216622	TRATORGEL	UN	1,00	280,18	280,18
5	95	FLANGE TRANSMISSÃO 71005116	TRATORGEL	UN	1,00	250,93	250,93
5	96	GRAXETA BRAÇO ARTICULAÇÃO 75216644	APC	UN	8,00	6,33	50,64
5	97	HÉLICE MOTOR 75202984	FC	UN	1,00	277,89	277,89
5	98	HORIMETRO 75220416	12 M	UN	1,00	78,39	78,39
5	99	INDICADOR PRESSÃO AR 75213469	12 M	UN	1,00	68,02	68,02
5	100	INDICADOR TEMPERATURA MOTOR 75236105	12 M	UN	1,00	68,42	68,42
5	101	INDICADOR TEMPERATURA TRANSMISSÃO 75236102	12 M	UN	1,00	61,59	61,59
5	102	INTERRUPTOR FREIO 70094334	FEM	UN	1,00	139,36	139,36
5	103	JUNTA BOMBA HIDRÁULICA 75217811	MODELO	UN	1,00	9,12	9,12
5	104	JUNTA COLETOR ADMISSÃO 75202526	MODELO	UN	12,00	6,07	72,84
5	105	JUNTA COLETOR ESCAPE 75202973	MODELO	UN	1,00	6,26	6,26
5	106	JUNTA FILTRO LUBRIFICANTE 75202712	MODELO	UN	1,00	4,95	4,95
5	107	JUNTA TAMPA TRANSMISSÃO 75312764	MODELO	UN	1,00	17,11	17,11
5	108	JUNTA TAMPA TRANSMISSÃO 79076219	MODELO	UN	1,00	6,88	6,88

5	109	JUNTA TRANSMISSÃO 71338167	MODELO	UN	1,00	24,34	24,34
5	110	LÂMINA DA CONCHA 75216635	METISA	UN	1,00	2.903,89	2.903,89
5	111	LONA FREIO ESTACIONÁRIO 75285631	BRUNACCI	UN	1,00	50,66	50,66
5	112	MANGUEIRA INF RADIADOR 75218180	JAMAICA	UN	1,00	37,70	37,70
5	113	MANGUEIRA INF RADIADOR 75218181	JAMAICA	UN	1,00	40,79	40,79
5	114	MANGUEIRA SUP. RADIADOR 75218061	JAMAICA	UN	1,00	47,54	47,54
5	115	MANOMETRO OLEO 75236103	WILTEC	UN	1,00	62,95	62,95
5	116	MOLA DO ACELERADOR 823548	WEBER	UN	1,00	8,30	8,30
5	117	MOLA FREIO DIANT/TRAS 148959A1	WEBER	UN	6,00	9,23	55,38
5	118	MOLA TRANSMISSÃO 73118107	WEBER	UN	1,00	28,54	28,54
5	119	MOLA TRANSMISSÃO 75287025	WEBER	UN	2,00	90,98	181,96
5	120	MOLA TRANSMISSÃO EIXO 2º 73118107	WEBER	UN	1,00	27,70	27,70
5	121	PARAFUSO DENTE LAMINA 70921597	FEY	UN	24,00	4,59	110,16
5	122	PARAFUSO EIXO DIANT/TRAS 148958A1	FEY	UN	6,00	42,36	254,16
5	123	PARAFUSO RODA DIANT/TRAS 148985A1	FEY	UN	48,00	27,70	1.329,60
5	124	PINO ARTICULAÇÃO 75213655	PALMARES	UN	2,00	113,32	226,64
5	125	PINO ARTICULAÇÃO CHASSI 75216669	PALMARES	UN	1,00	264,79	264,79
5	126	PINO ARTICULAÇÃO CHASSI 75216674	PALMARES	UN	1,00	244,41	244,41
5	127	PINO BRAÇO ARTICULAÇÃO 75218614	PALMARES	UN	4,00	113,32	453,28
5	128	PINO BRAÇO ARTICULAÇÃO 75219869	PALMARES	UN	8,00	94,39	755,12
5	129	PINO BRAÇO ARTICULAÇÃO 75222646	PALMARES	UN	2,00	133,55	267,10
5	130	PINO BRAÇO ARTICULAÇÃO 75239507	PALMARES	UN	4,00	29,15	116,60
5	131	PINO BRAÇO ARTICULAÇÃO 75239509	PALMARES	UN	2,00	160,42	320,84
5	132	PINO BRAÇO ARTICULAÇÃO 75255363	PALMARES	UN	2,00	273,56	547,12
5	133	PINO CILINDRO DIREÇÃO 75220634	PALMARES	UN	4,00	51,95	207,80
5	134	PINO DIFERENCIAL DIANT 148916A1	PALMARES	UN	1,00	185,25	185,25
5	135	PINO ENGRENAGEM SATELITE 148910A1	BEJOL	UN	2,00	111,32	222,64
5	136	PINO ENGRENAGEM SATELITE DIF TRAS 148916A1	BEJOL	UN	1,00	181,96	181,96
5	137	PINO INCLINAÇÃO CONCHA 75218611	PALMARES	UN	2,00	120,87	241,74
5	138	PINO INCLINAÇÃO CONCHA 75239508	PALMARES	UN	2,00	100,82	201,64
5	139	PISTÃO FREIO 148966A1	PV	UN	6,00	140,16	840,96
5	140	PISTÃO TRANSMISSÃO EIXO 1º 73118236	PV	UN	1,00	180,77	180,77
5	141	PLACA DO CONVERSOR 75313653	PATROPEÇAS	UN	1,00	207,79	207,79
5	142	PLACA DO CONVERSOR 75313654	PATROPEÇAS	UN	2,00	53,44	106,88
5	143	PORCA ARTICULAÇÃO CHASSI 12164121	FEY	UN	1,00	2,69	2,69
5	144	PORCA DENTE LAMINA 70911029	FEY	UN	24,00	2,09	50,16
5	145	PORCA FLANGE EIXO DIANT/TRAS 148931A1	TRIEX	UN	2,00	108,84	217,68
5	146	PORCA RODA DIANT/TRAS 147496A1	FEY	UN	48,00	7,18	344,64
5	147	PORCA TRANSMISSÃO 71005113	TRIEX	UN	1,00	28,20	28,20
5	148	PORCA TRANSMISSÃO 71005113	TRIEX	UN	2,00	27,87	55,74
5	149	REBITE LONA FREIO 75205428	PV	UN	20,00	0,33	6,60

5	150	REPARO CILINDRO CAÇAMBA 75207931	APC	UN	1,00	130,17	130,17
5	151	REPARO CILINDRO DIREÇÃO 75287812	APC	UN	2,00	89,07	178,14
5	152	REPARO CILINDRO LEVANTAMENTO 75286813	APC	UN	1,00	151,72	151,72
5	153	RETENTOR ARTICULAÇÃO CHASSI 75216667	SABO	UN	2,00	31,97	63,94
5	154	RETENTOR ARTICULAÇÃO CHASSI 75216677	SABO	UN	2,00	19,32	38,64
5	155	RETENTOR CILINDRO CAÇAMBA 79100822	SABO	UN	2,00	31,39	62,78
5	156	RETENTOR CUBO DIANT/TRAS 87457081	SABO	UN	2,00	351,95	703,90
5	157	RETENTOR EIXO DIANT/TRAS 148933A1	SABO	UN	2,00	75,10	150,20
5	158	RETENTOR EIXO DIANT/TRAS 87457092	SABO	UN	4,00	60,73	242,92
5	159	RETENTOR FLANGE TRANSMISSÃO 75312780	SABO	UN	2,00	127,75	255,50
5	160	RETENTOR TRANSMISSÃO 73118108	SABO	UN	1,00	52,88	52,88
5	161	RETENTOR TRANSMISSÃO 73118108	SABO	UN	1,00	51,02	51,02
5	162	ROLAMENTO ARTICULAÇÃO CHASSI 75216664	NTN	UN	2,00	206,55	413,10
5	163	ROLAMENTO CONVERSOR 75312765	NTN	UN	1,00	391,16	391,16
5	164	ROLAMENTO CONVERSOR 79064452	NTN	UN	1,00	239,84	239,84
5	165	ROLAMENTO CUBO DIANT/TRAS 148941A1	TINKEM	UN	2,00	1.214,64	2.429,28
5	166	ROLAMENTO DIFERENCIAL DIANT/TRAS 148928A1	TINKEM	UN	2,00	153,98	307,96
5	167	ROLAMENTO EIXO DIANT 1488897A1	TINKEM	UN	1,00	400,83	400,83
5	168	ROLAMENTO MANCAL EIXO DIANT. 75237375,	TINKEM	UN	1,00	203,97	203,97
5	169	ROLAMENTO PINHÃO DIFERENCIAL DIANT/TRAS 148936A1	TINKEM	UN	1,00	239,84	239,84
5	170	ROLAMENTO TRANSMISSÃO 28042480	NTN	UN	1,00	49,18	49,18
5	171	ROLAMENTO TRANSMISSÃO 73118097	NTN	UN	1,00	109,83	109,83
5	172	ROLAMENTO TRANSMISSÃO 75312755	NTN	UN	1,00	113,32	113,32
5	173	ROLAMENTO TRANSMISSÃO EIXO 2° 71008990	NTN	UN	1,00	31,78	31,78
5	174	SAÍDA SILENCIOSO 75236197	BRASCON	UN	1,00	45,90	45,90
5	175	SAPATA FREIO ESTACIONÁRIO 75285630	HIDRAU	UN	1,00	131,98	131,98
5	176	SERVIÇOS MECANICO ESPECIALIZADOS		HR	150,00	119,98	17.997,00
5	177	SILENCIOSO 75216114	BRASCON	UN	1,00	217,83	217,83
5	178	TAMPÃO EIXO DIANT/ TRAS 87457076	PV	UN	2,00	92,33	184,66
5	179	TRAVA TRANSMISSÃO 70673903	PV	UN	2,00	14,84	29,68
5	180	TUBO SILENCIOSO 75218597	BRASCON	UN	1,00	122,21	122,21
5	181	VALVULA HIDRAULICA FREIO 79087360	LNG	UN	1,00	98,21	98,21
5	182	VARETA NÍVEL ÓLEO TRANSMISSÃO 75206115	PV	UN	1,00	94,96	94,96
5	183	VEDADOR CONVERSOR 75312758	SABO	UN	1,00	187,53	187,53
5	184	VEDADOR TRANSMISSÃO 73118086	SABO	UN	3,00	26,86	80,58
TOTAL							186.500,00
SARANDI TRATORES LTDA							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
4	1	ABRAÇADEIRA CRUZETA 4E5984	FORTRACTOR	UN	12,00	8,99	107,88
4	2	ANEL VEDAÇÃO 1593589	FORTRACTOR	UN	4,00	68,67	274,68

4	3	ANEL VEDAÇÃO 1656692	FORTRACTOR	UN	4,00	67,04	268,16
4	4	ANEL VEDAÇÃO RODA 4K4879	FORTRACTOR	UN	6,00	47,42	284,52
4	5	ARO TRAVA RODA 4K4881	FORTRACTOR	UN	2,00	380,97	761,94
4	6	ARRUELA BALANÇA TRASEIRA 2K0715	FORTRACTOR	UN	2,00	37,61	75,22
4	7	ARRUELA PLANETÁRIA 8R0249	FORTRACTOR	UN	12,00	37,61	451,32
4	8	BUCHA BALANÇA DIANTEIRA 9C5048	FORTRACTOR	UN	2,00	132,44	264,88
4	9	BUCHA BALANÇA TRASEIRA 2586941	FORTRACTOR	UN	2,00	817,54	1.635,08
4	10	BUCHA DA BIELA 3G8779	PIM	UN	2,00	111,19	222,38
4	11	BUCHA PINO CONCHA 7P3466	PIM	UN	2,00	126,72	253,44
4	12	BUCHA PISTÃO DIREÇÃO 9M1328	PIM	UN	2,00	145,52	291,04
4	13	BUCHA PLANETÁRIA 9C6020	PIM	UN	6,00	57,27	343,62
4	14	CHAVE GERAL 7N0718	MARILIA	UN	1,00	122,63	122,63
4	15	CONE ROLAMENTO 6D7690	NTN	UN	2,00	479,08	958,16
4	16	CONE ROLAMENTO 6D7690	NTN	UN	2,00	479,08	958,16
4	17	COROA PLANATARIA 1393584	GUINASSI	UN	1,00	4.251,20	4.251,20
4	18	CORREIA ALTERNADOR 3508742	FORTRACTOR	UN	2,00	155,33	310,66
4	19	CORREIA MOTOR 3779082	FORTRACTOR	UN	2,00	1.733,18	3.466,36
4	20	COXIM MOTOR 3411982	FORTRACTOR	UN	2,00	4.431,06	8.862,12
4	21	COXIM TRANSMISSÃO 9R0394	FORTRACTOR	UN	3,00	92,38	277,14
4	22	CRUZETA CARDAN 1934640	FORTRACTOR	UN	6,00	94,83	568,98
4	23	CUBA PÓ 1M7250	FORTRACTOR	UN	2,00	35,97	71,94
4	24	DISCO FREIO 2501844	FORTRACTOR	UN	4,00	372,80	1.491,20
4	25	ENGRENAGEM PLANETÁRIA 2538920	FORTRACTOR	UN	3,00	421,03	1.263,09
4	26	FILTRO AR EXTERNO 2567903	BALDWIN	UN	2,00	86,66	173,32
4	27	FILTRO AR INTERNO 2567902	BALDWIN	UN	2,00	146,34	292,68
4	28	FILTRO DIESEL 2698325	BALDWIN	UN	2,00	174,95	349,90
4	29	FILTRO DIESEL 2735711	BALDWIN	UN	2,00	180,68	361,36
4	30	FILTRO SEPARADOR ÁGUA 3608960	BALDWIN	UN	2,00	206,02	412,04
4	31	FILTRO TRANSMISSÃO 1446691	BALDWIN	UN	2,00	245,26	490,52
4	32	JUNTA COLETOR 41677273	WORLD	UN	4,00	106,28	425,12
4	33	JUNTA TAMPA VÁLVULA 3880536	WORLD	UN	1,00	376,07	376,07
4	34	JUNTA TROCADOR 27722500	WORLD	UN	1,00	1.267,19	1.267,19
4	35	PARAFUSO ABRAÇADEIRA 4E5985	BRASSIMPAR	UN	20,00	6,54	130,80
4	36	PARAFUSO LAMINA 1J5607	BRASSIMPAR	UN	30,00	12,26	367,80
4	37	PINHÃO PLANETÁRIA 2538919	GUINASSI	UN	1,00	5.232,25	5.232,25
4	38	PINO ARTICULAÇÃO INFERIOR 8Y7047	PIM	UN	1,00	461,91	461,91
4	39	PINO ARTICULAÇÃO SUPERIOR 1133791	PIM	UN	1,00	439,84	439,84
4	40	PINO DA BIELA 3336658	PIM	UN	1,00	2.869,56	2.869,56
4	41	PINO DA TRAVA 1324763	PIM	UN	8,00	8,18	65,44
4	42	PINO PISTÃO DIREÇÃO 1487871	PIM	UN	2,00	183,95	367,90
4	43	PINO PISTÃO LEVANTE 3336656	PIM	UN	2,00	2.616,13	5.232,26
4	44	PINO PLANETÁRIA 8R0248	PIM	UN	3,00	95,65	286,95

4	45	PISTÃO PLANETÁRIA 1434916	FORTRACTOR	UN	2,00	549,39	1.098,78
4	46	PORCA CUBO 8R2532	FORTRACTOR	UN	2,00	110,37	220,74
4	47	PORCA PARAFUSO 2J3507	FORTRACTOR	UN	30,00	3,68	110,40
4	48	RETENTOR ARTICULAÇÃO INFERIOR 9H2258	FORTRACTOR	UN	2,00	27,80	55,60
4	49	RETENTOR ARTICULAÇÃO SUPERIOR 6K4186	FORTRACTOR	UN	4,00	33,52	134,08
4	50	RETENTOR BALANÇA 9H1129	FORTRACTOR	UN	2,00	75,21	150,42
4	51	RETENTOR CUBO 9G5311	FORTRACTOR	UN	2,00	159,42	318,84
4	52	RETENTOR TRANSMISSÃO 1395802	FORTRACTOR	UN	2,00	192,94	385,88
4	53	ROLAMENTO CAPA INFERIOR 6V1194	NTN	UN	2,00	90,75	181,50
4	54	ROLAMENTO CAPA SUPERIOR 6I8860	NTN	UN	2,00	141,43	282,86
4	55	ROLAMENTO CONE INFERIOR 6V8795	NTN	UN	2,00	163,51	327,02
4	56	ROLAMENTO CONE SUPERIOR 6V8795	NTN	UN	2,00	163,51	327,02
4	57	SERVIÇOS MECÂNICO ESPECIALIZADO		HR	150,00	122,63	18.394,50
4	58	TENSOR DA CORREIA 3691255	FORTRACTOR	UN	1,00	1.471,57	1.471,57
4	59	TRAVA DA UNHA 1495733	FORTRACTOR	UN	8,00	11,45	91,60
4	60	UNHA DA CONCHA 1U3252	METISA	UN	8,00	107,92	863,36
4	61	VEDADOR GRAXA PINO 7K9208	FORTRACTOR	UN	12,00	12,26	147,12
TOTAL							72.000,00

Tendo em vista que estavam presentes a esta sessão todos os prepostos das proponentes, da-se como feita a intimação do ato de julgamento das propostas nos termos do art. 110 da Lei 8.666/93, abrindo-se o prazo recursal previsto no art. 109 inciso I, alínea 'b', da mesma lei antes citada. Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião e assinada a presente Ata pela Comissão de Licitação e pelos Representantes das proponentes.

INDIANÓPOLIS/PR, 17/11/2016

LEONARDO BEUMER CARDOSO

PREGOEIRO

ANTONIA APARECIDA DE ABREU: _____

ADRIANE DA FREIRIA MARTINS LOPES: _____

LUIZ CARLOS DE MORAIS: _____

MARCOS ROBERTO BELTRAME: _____

ROZELENE DE SOUZA TREVIZAM: _____

ROBERVAL MONTOYA QUILES: _____

CENTRAL 376 PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI ME: _____

GUAVIBEL DISTRIBUIDORA DE PEÇAS PARA TRATORES LTDA EPP: _____

SARANDI TRATORES LTDA: _____